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Mbtredhje e Asamh[es# s'i: Alt*tii:tnis&i sd Shkencave,

datd tr[i janar 20trE, t{ltEn e earite, ox"a X3'00,

nd sall#n '(Alei<s Burda"

lrie zbatim te L,igjit nr.9655, date 1l.I'2.2i)it5 ''P,ir Akademind e shke.ncave t{ Republi'tes s€

Shqipcri;td,,. neni 9 dhe 10, i ndryshuan dhe t5 Sitalutit te .t'SI-{. neni l5 dhe 15, ml:Eshteur shkresSs nr' prot"

224, date 10.r31.20r Lg 'per vilinin e ,,istvukt"ut'iir,it :i' ti)'.:iderilsi! se Sihkenct^''e", te N'lirristre:i se Arsrmit,

sportit Jhe Itinise, drejtuarKrliesise se ASH, tr,lu iierkc'he:t caktjrni idv p'erfaqes'Jes"/e te As;il ne l(otnisiorrin

e perba:;hk(ji te lvlirebesimit, si clhe propozinrit te Kr1'et;n'rt ie l(ornlsionit Ad-t{oc te retbrrnes, ku l''erkohet

zevend6sinri i dy anetareve te doretrieclur tti h*ri! iromisiorri. JLi pi:,rtrrozojmE organiztnin e mbledlies se

Asamblese se Akademise s6 shkencarre rnd da,e i8 janar 20tr8, cliten e enjte, ora 13.c'0' ne Sallen "Aleks

Buda".

1.

]lenciii I diti$s;

Zgiedhja e rtry pErf-aqcsuesve te AS;H ni F,.orlis,ro,:rlrr e penbashket td IVlirebesirnil- mes IIASR dhe

A,Sl1, per ncljek.len dhe rnonitorimin e prlrce)it lil i"eforrreit" rrrbeshtel-ur nE shkresen e IVIr\[iI1, ne

.zbatirr te \i endir,nit te Asarnblese s€ ASli nr. ?r, c:ite 22 rJ[r.]etor 2017 "P€r apro'ttinin e k'sle'nd'arit fi)

,refaYmes inslitur.:ionale nd Akstlemini e '\!tirenttne 
''' pika ?'"1'

z,evendesirnin e dy anHtar€ve te doreqelrtlr nga [i.omisiq:nl ad-hoc i refbrmes, ref'eruar kerkese se

K-ryetarit te Komisionit ad-hoc.:. ne perrrrbushje tt vencnlrrrit te Asamblesti sE '\Sll nr'23, datd 22

dhjetor Z1fi "per aprovimin e kLtlenduri,t ii) re.{ortii{):; institttcionale n€ .4kade'wini e Shkencr|e"'

pika 4.

3" hrllormaciot't mbi pdrgiigien e ardhul: 11;:i,a 
"\1tr''E'\'

,^,.kaclernine e Shkencar'e" referuar vendii'lii: : r'j3' Cate

t'e refbnnes institucionale ne ,4kudewtini e lihkenccwe " 
'

P.] e semeLr rj a lie rnbledhj e e strrtE e' ds ;'1nie sXlltr e''

ne nrbrjstrtetje te proccsil te reformes t'tE

22 cihietor 2017 "P€r aP'r()t"ifl'tit't e kcle'ndtrit

pii.-a 4.
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